
                                                                                       
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

457431   п.Магнитный  ул.60 лет Октября, 2 

Телефон (факс)  8-35140-95-1-08      e-mail: magnitnaya@mail.ru 

сайт школы: http://magnitnaya-shkola.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от «29»  октября   2019 г.                                                                           № ___ 

п.Магнитный 

 

Об организации и проведении муниципального 

 этапа Муниципальной  олимпиады 

 школьников по общеобразовательным предметам 

в начальной школе Агаповского муниципального  

района в 2019-2020 учебном году 
 

   В соответствии с приказом МУ ДПО ММЦ с Агаповка от 25.10.2019г.  №025101 «Об 

организации и проведении муниципального этапа Муниципальной олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в начальной школе Агаповского 

муниципального района в 2019-2020 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Туз А.П.: 

      1.1. ознакомить педагогов и обучающихся с графиком муниципального этапа 

Муниципальной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

начальной школе Агаповского муниципального района в 2019-2020 учебном году» 

(далее – олимпиада) (Приложение №1); 

      1.2. ознакомить членов жюри муниципального этапа олимпиады с графиком работы 

(Приложение №1); 

       1.3. назначить сопровождающих, которые обеспечат сохранность жизни и здоровья 

учащихся во время проведения  олимпиады (Приложение №1); 

       1.4. обеспечить инструктаж обучающихся и сопровождающих; 

       1.5. обеспечить наличие медицинских справок у участников олимпиад; 

       1.6.  обеспечить наличие  согласий родителей (законных представителей) на 

обработку персональных данных участников олимпиад. 

 

2. Руководителю ШМО учителей начальных классов Жандарбаевой Д.Н.: ознакомить 

педагогов с « Требованиями к организации и проведению муниципального этапа 

олимпиад по предметам»  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ________________________/Е.М.Войтова 

         

 

 

 

 

mailto:magnitnaya@mail.ru
http://magnitnaya-shkola.ru/


Приложение №1 

 к приказу №__________ от 25.10.2019 г. 

 

 

График 

проведения муниципального этапа 

Муниципальной  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в начальной школе Агаповского муниципального 

района в 2019-2020 учебном году 
 

№ Предмет Даты 

проведения 

и работы 

жюри 

Состав   

участник

ов 

(классы) 

Члены жюри   

Сопровождающие 

1 Русский язык 09.12.2019 

12-30 часов 

2,3,4 Наталухина Н.Н.. 

Дрягина В.Я. 

Аитова Р.К. 

2 

 

Математика 10.12.2019 

12-30 часов 

2,3,4 Жандарбаева Д.Н. 

Хасанова О.И. 

Култасова В.В. 

3 Литературное 

чтение 

 

 

 

11.12.2018 

12-30 часов 

2,3,4  Гончарова М.И. 

4 Окружающий 

мир 

12.12.2018 

12-30 часов 

2,3,4  Лекина А.И. 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Подпись  

1.  Туз А.П.  

2.  Жандарбаева Д.Н.  

3.  Наталухина Н.Н.  

4.  Хасанова О.И.  

5.  Дрягина В.Я.  

6.  Аитова Р.К.  

7.  Култасова В.В.  

8.  Гончарова М.И.  

9.  Лекина А.И.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


